
2020年 4月吉日 
お取引先 各位 

株式会社 AsoboLabo 
大阪市西区江戸堀 1-23-11 6F 

TEL：06-6479-2144 
FAX：06-6479-2145 

 

緊急事態宣言に伴う営業時間短縮と出荷遅延のお知らせ 
 

拝啓 
貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

この度政府より発令されました緊急事態宣言に伴い、弊社では下記の通り営業時間の短

縮を実施させていただきます。 

また、勤務体制の変更等により商品の出荷に遅延が発生する場合がございます。 

大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解ご了承賜ります様よろしくお願い申し上げ

ます。 

敬具 
 

記 
 

【実施期間】2020年 4月 9日（木）～2020年 5月 6日（水） 
 

【営業時間】10：00～17：00 
 
＊ 11：00 までにご注文いただきましても、当日出荷できない場合がございます。 
＊ 通常より商品手配に日数がかかる可能性もございますので、余裕をもってご注文

いただけますようお願い申し上げます。 
＊ 政府及び大阪府からの発表により、期間延長や内容変更の可能性がございます。 
 
また、各営業担当へのお問い合わせは下記までご連絡いただけますと幸いです。 
前田： 070-1746-1212 maeda@asobolabo.co.jp 
木村： 090-6069-9995 kimura@asobolabo.co.jp 

以上 


